

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 추경 2 회 일반회계 건설과.

부서: 건설과.

정책: 도로건설확포장(수송및교통/도로)

단위: 지역현안도로

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
건설과.	22,395,651	18,907,654	3,487,997
도	1,735,000	1,735,000	0
조	180,000	150,000	30,000
시	20,480,651	17,022,654	3,457,997
도로건설확포장(수송및교통/도로)	12,696,528	10,361,978	2,334,550
도	800,000	800,000	0
시	11,896,528	9,561,978	2,334,550
지역현안도로	9,193,720	6,859,170	2,334,550
지역현안도로	452,320	444,320	8,000
203 업무추진비	8,000	0	8,000
03 시책추진업무추진비	8,000	0	8,000
○지역현안도로사업 업무추진비 8,000,000원	8,000	0	8,000
연일읍사무소~인주IC간 도로(광3-4)개설	3,010,800	1,503,150	1,507,650
401 시설비및부대비	3,010,800	1,503,150	1,507,650
01 시설비	3,000,000	1,500,000	1,500,000
○연일읍사무소~인주IC간 도로(광3-4)개설 경정 3,000,000,000원*1식	3,000,000	1,500,000	1,500,000
03 시설부대비	10,800	3,150	7,650
○연일읍사무소~인주IC간 도로(광3-4)개설 시 설부대비 경정 3,000,000,000원*0.36/100	10,800	3,150	7,650
이인리 도시계획도로(대2-47) 확장	2,003,150	1,003,150	1,000,000
401 시설비및부대비	2,003,150	1,003,150	1,000,000
01 시설비	2,000,000	1,000,000	1,000,000
○이인리 도시계획도로(대2-47)확장 경정 2,000,000,000원*1식	2,000,000	1,000,000	1,000,000
오천 문덕재 생태터널 설치	18,900	200,000	△ 181,100
401 시설비및부대비	18,900	200,000	△ 181,100
01 시설비	18,900	200,000	△ 181,100
○오천 문덕재 생태터널 설치 경정 18,900,000원*1식	18,900	200,000	△ 181,100
지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)	9,501,755	8,352,755	1,149,000
도	935,000	935,000	0
조	180,000	150,000	30,000
시	8,386,755	7,267,755	1,119,000
주민편의시설 건설	9,430,793	8,281,793	1,149,000
도	935,000	935,000	0
조	180,000	150,000	30,000
시	8,315,793	7,196,793	1,119,000
소규모 주민숙원사업(자체)	4,566,219	4,077,219	489,000
401 시설비및부대비	4,561,683	4,072,683	489,000
01 시설비	4,554,000	4,065,000	489,000

부서: 건설과.
 정책: 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 주민편익시설 건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○연일 학전리 농로 포장공사 100,000,000원*1식	100,000	0	100,000
○대송 산여리 세천 정비공사 80,000,000원*1식	80,000	0	80,000
○대송 대각1리 소교량 확장공사 100,000,000원*1식	100,000	0	100,000
○동해 금광리 금광들 농로 및 배수로 정비공사 60,000,000원*1식	60,000	0	60,000
○신광 만석2리 마을안길 재포장공사 50,000,000원*1식	50,000	0	50,000
○신광 우각1리 세천 정비공사 경정 80,000,000원*1식	80,000	60,000	20,000
○기계 봉계1리 마을안길(기도원방향) 덧씌우기 공사 100,000,000원*1식	100,000	0	100,000
○죽장 상사리 세악당천 교량 개체공사 70,000,000원*1식	70,000	0	70,000
○기북 오덕1리 소교량 개체공사 70,000,000원*1식	70,000	0	70,000
○연일 달전리 마을진입로 포장공사(절감) 경정 95,000,000원*1식	95,000	100,000	△5,000
○오천 문덕3리 마을안길 정비공사(절감) 경정 55,000,000원*1식	55,000	60,000	△5,000
○오천 광명리 세천 정비공사(절감) 경정 45,000,000원*1식	45,000	50,000	△5,000
○동해 금광1리 마을안길 배수로 및 포장공사(절감) 경정 45,000,000원*1식	45,000	50,000	△5,000
○장기 학계리 세천정비공사(절감) 경정 92,000,000원*1식	92,000	100,000	△8,000
○호미곶 강사1리 외 1개소 해안도로 포장공사(절감) 경정 65,000,000원*1식	65,000	80,000	△15,000
○흙해 곡강3리 곡강천 제방도로 포장공사(절감) 경정 78,000,000원*1식	78,000	90,000	△12,000
○신광 우각2리 마을안길 재포장공사(절감) 경정 54,000,000원*1식	54,000	60,000	△6,000
○신광 냉수2리 마을진입로 옹벽설치공사(절감) 경정 50,000,000원*1식	50,000	60,000	△10,000
○청하 소동리 마을하수도 정비공사(절감) 경정 88,000,000원*1식	88,000	100,000	△12,000
○청하 필화2리 마을진입로 미불용지 보상(절감) 경정 16,000,000원*1식	16,000	20,000	△4,000
○송라 광천1리 세천정비공사(절감) 경정 46,000,000원*1식	46,000	50,000	△4,000
○죽장 가사리 마을안길 확장 및 정비공사(절감) 경정 80,000,000원*1식	80,000	90,000	△10,000
○기북 관천리 마을안길 소교량 설치(절감) 경정 140,000,000원*1식	140,000	150,000	△10,000
○장기 방산1리 농로포장공사(절감) 경정 45,000,000원*1식	45,000	50,000	△5,000

부서: 건설과.
 정책: 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 주민편익시설 건설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○죽장 하사리(병보천) 마을연결도로 설치(절감) 경정 255,000,000원*1식	255,000	300,000	△45,000
소규모 주민숙원사업<보조>	2,394,194	2,334,194	60,000
도	935,000	935,000	0
조	180,000	150,000	30,000
시	1,279,194	1,249,194	30,000
401 시설비및부대비	2,394,194	2,334,194	60,000
도	935,000	935,000	0
조	180,000	150,000	30,000
시	1,279,194	1,249,194	30,000
01 시설비	2,390,000	2,330,000	60,000
○연일 인주리 세천정비공사 60,000,000원*1식	60,000	0	60,000
조	30,000	0	30,000
시	30,000	0	30,000
공공건축물 건립사업	2,463,160	1,863,160	600,000
401 시설비및부대비	2,155,940	1,555,940	600,000
01 시설비	2,150,000	1,550,000	600,000
○일월동 행복주택 건립사업 경정 2,100,000,000원*1식	2,100,000	1,500,000	600,000
행정운영경비(건설과)(기타/기타)	197,368	192,921	4,447
인력운영비	98,984	94,537	4,447
직접인력운영비	73,248	70,878	2,370
101 인건비	73,248	70,878	2,370
02 기타직보수	73,248	70,878	2,370
○청원경찰	73,248	70,878	2,370
-봉급 경정 3,810,300원*1명*12월	45,724	44,106	1,618
-정근수당 경정 3,810,300원*1명*50%*2회	3,811	3,676	135
-시간외근무수당 경정 10,892원*1명*45시간*12월	5,882	5,674	208
-휴일근무수당 경정 87,552원*1명*119일*1/2	5,210	5,025	185
-명절휴가비 경정 3,810,300원*1명*60%*2회	4,573	4,411	162
-연가보상비 경정 45,724,000원*1명*86%*16/360	1,748	1,686	62
부서인력운영비	25,736	23,659	2,077
101 인건비	25,736	23,659	2,077
03 무기계약근로자보수	25,736	23,659	2,077
○행정보조원	25,736	23,659	2,077
-기본급 경정 1,084,240원*1명*12월	13,011	12,160	851
-상여금 경정 1,084,240원*1명*450%	4,880	4,054	826
-정근수당 경정 1,084,240원*1명*5%*2회	109	102	7
-명절휴가비 경정 1,084,240원*1명*120%	1,302	1,216	86
-연차수당 경정 54,460원*1명*15일	817	773	44

부서: 건설과.
 정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
-직무수당 경정 1,084,240원*1명*10%*12월	1,302	102	1,200
-급여조정수당 경정 129,570원*1명*12월	1,555	2,492	△937